ПРОТОКОЛ №  1  заседания Общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями

Место проведения: актовый зал МУ «Отдел образования» администрации

ГО «Город Волжск

Дата проведения: 11.11.2020г.

Присутствовали:
1 Ташевцева Светлана Юрьевна Заместитель Главы администрации городского округа

«Город Волжск» по социальным вопросам

2 Низамутдинова Татьяна

Петровна

Руководитель МУОО

3 Астраханцева Татьяна Сергеевна ООО «Родник», руководитель

4 Данилов Алексей Владимирович ООО «ЭКО ДОМ» экономический директор

5 Платицына Наталья Васильевна Руководитель РКЦ

6 Морскова Мария Александровна Корреспондент  информационного агентства

«Волжская правда»

7 Овчинникова Людмила

Вениаминовна

Корреспондент ЗАО «Мобил Телеком Волжск»

8 Протоирей Александр Михайлов Благочинный Волжского округа Марийской епархии

РПЦ, Настоятель Храма Всех Скорбящих Радость

9 Федорина Маргарита Асхатовна Руководитель ООО «Чайка»

10 Большакова Алевтина

Геннадьевна

Генеральный директор ООО «Кредо» , директор НФ

«Поволжье»

12 Охотин Александр Васильевич Тренер-преподаватель ЦРФКС

13 Янгелова Людмила Касымовна Ветеран труда

14 Васин Артѐм Павлович Инженер- строитель ОАО «Марибель»

15 Сажина Юлия Владимировна Начальник УМО МУОО.

Председатель: Астраханцева Татьяна Сергеевна

Секретарь: Сажина Юлия Владимировна

Всего: 15 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О предоставлении организацией-оператором аналитического отчета о

выполненных работах по сбору, обобщению и анализу информации о

качестве условий оказания услуг.

По первому вопросу «О предоставлении организацией-оператором

аналитического отчета о выполненных работах по сбору, обобщению и

анализу информации о качестве условий оказания услуг» слушали:

Астраханцеву Татьяну Сергеевну, председателя Общественного совета.

Заказчику – Муниципальному учреждению «Отдел образования» городского

округа «Город Волжск» организацией-оператором был предоставлен

аналитический отчет о выполненных работах по сбору, обобщению и анализу

информации о качестве условий оказания услуг (прилагается).

Выступили:

Сажина Юлия Владимировна, начальник УМО МУ «Отдел образования» ГО

«Город Волжск». Представила аналитический отчет организации –оператора

о выполненных работах по сбору, обобщению и анализу информации о

качестве условий оказания услуг в муниципальных образовательных

учреждениях города Волжска (прилагается). Разъяснила процедуру

проведения независимой оценки качества образования.

Решили:
1.Информацию принять к сведению.

2. Общественному совету провести независимую оценку качества условий

оказания услуг организациями; разработать предложения по улучшению

деятельности организаций, подлежащих независимой оценке качества

условий оказания услуг в 2020 году.

Результаты голосования по первому вопросу:

«За» – 15  «Против» – 0, «Воздержались» – 0.

Председатель Общественного совета  Т.С.Астраханцева

Секретарь Общественного совета  Ю.В.Сажина